gﬁ 224 Bad Kreuznach - Frei-Laubersheim - Fiirfeld - Niederhausen -

Montag - Freitag S g
Beschrankungen
Bad Kreuznach, Bahnhof 535| 6.19] 7.24| 8.20| 9.20| 11.23| 12.20| 12.40| 13.20| 14.50| 16.30| 17.50| 18.35 7.50| 8.50| 11.23| 12.20| 13.20
- Lina-Hilger-Gymnasium 5.36| 6.22| 7.27| 8.23| 9.23| 11.26| 12.23| 12.43| 13.23| 14.53| 16.33| 17.53| 18.38 7.53| 8.53| 11.26| 12.23| 13.23
- Konrad-Frey-Halle 5.37| 6.23| 7.28| 8.24| 9.24| 11.27| 12.24| 12.44| 13.24| 14.54| 16.34| 17.54| 18.39 7.54| 8.54| 11.27| 12.24| 13.24
- Friedhof/Alzeyer Str. 5.39| 6.25| 7.30| 8.26| 9.26| 11.29| 12.26| 12.46| 13.26| 14.56| 16.36| 17.56| 18.41 7.56| 8.56| 11.29| 12.26| 13.26
- Rewe Kreisel/Alzeyer StraBe 5.40| 6.26| 7.31| 8.27| 9.27| 11.30| 12.27| 12.47| 13.27| 14.57| 16.37| 17.57| 18.42 7.57| 8.57| 11.30| 12.27| 13.27
- StudtstraBe 541| 6.27| 7.32| 8.28| 9.28| 11.31| 12.28| 12.48| 13.28| 14.58| 16.38| 17.58| 18.43 7.58| 8.58| 11.31| 12.28| 13.28
- Aldi Alzeyer Str. 5.41| 6.27| 7.32| 8.28| 9.28/ 11.31| 12.28| 12.48| 13.28| 14.58| 16.38| 17.58| 18.43 7.58| 8.58| 11.31| 12.28| 13.28
- Darmstadter Hof 5.42| 6.28/ 7.33] 8.29| 9.29| 11.32| 12.29| 12.49| 13.29| 14.59| 16.39| 17.59| 18.44 7.59| 8.59| 11.32| 12.29| 13.29
Hackenheim, BergstraBe 5.43| 6.29| 7.34| 8.30| 9.30| 11.33| 12.30| 12.50| 13.30| 15.00| 16.40| 18.00| 18.45 8.00| 9.00| 11.33| 12.30| 13.30
- Mitte 5.44| 6.30| 7.35 8.31| 9.31] 11.34| 12.31| 12.51| 13.31| 15.01]| 16.41| 18.01| 18.46 8.01| 9.01| 11.34| 12.31| 13.31
Frei-Laubersheim, Abzw. 5.47| 6.34| 7.39| 8.35 9.35| 11.38| 12.35| 12.55| 13.35| 15.05| 16.45| 18.05| 18.50 8.05| 9.05| 11.38| 12.35| 13.35
- Mitte 5.47| 6.35| 7.40| 8.36] 9.36| 11.39| 12.36| 12.56| 13.36| 15.06| 16.46| 18.06| 18.51 8.06| 9.06| 11.39| 12.36| 13.36
- Backhauspforte 5.48| 6.36| 7.41| 8.37| 9.37| 11.40| 12.37| 12.57| 13.37| 15.07| 16.47| 18.07| 18.52 8.07| 9.07| 11.40| 12.37| 13.37
- Sandhof 521| 5.49| 6.37| 7.42| 8.38| 9.38| 11.41| 12.38| 12.58| 13.38| 15.08| 16.48| 18.08| 18.53] 7.08| 8.08| 9.08| 11.41| 12.38| 13.38
Furfeld, Turnhalle 5.24| 552| 6.40| 7.45| 8.41| 9.41| 11.44| 12.41| 13.01| 13.41| 15.11| 16.51| 18.11| 18.56| 7.11| 8.11| 9.11| 11.44| 12.41| 13.41
- Ibener StraBe 6.42 13.03| 13.43 18.13 12.43| 13.43
- Thalermiihle 6.44 13.05| 13.45 18.15 12.45| 13.45
Hof Iben, Ort 6.45 13.06| 13.46 18.16 12.46| 13.46
Tiefenthal, Ort 6.47 13.08| 13.48 18.18 12.49| 13.49
- Freyhof 6.49 13.10| 13.50 18.20
Niederhausen, Ort 6.50 13.11] 13.51 18.21
S g Sonn- und Feiertag

Bad Kreuznach, Bahnhof 14.20| 18.40 13.20| 18.25
- Lina-Hilger-Gymnasium 14.23| 18.43 13.23| 18.28
- Konrad-Frey-Halle 14.24| 18.44 13.24| 18.29
- Eberhard-Anheuser-Str. 14.26| 18.46 13.26| 18.31
- Friedhof/Alzeyer Str. 14.27| 18.47 13.27| 18.32
- Rewe Kreisel/Alzeyer StraBe 14.28| 18.48 13.28| 18.33
- StudtstraBe 14.29| 18.49 13.29| 18.34
- Aldi Alzeyer Str. 14.29| 18.49 13.29| 18.34
- Darmstédter Hof 14.30| 18.50 13.30| 18.35

Hackenheim, BergstraBe 14.31| 18.51 13.31| 18.36
- Mitte 14.32| 18.52 13.32| 18.37

Frei-Laubersheim, Abzw. 14.36| 18.56 13.36| 18.41
- Mitte 14.37| 18.57 13.37| 18.42
- Backhauspforte 14.38| 18.58 13.38| 18.43
- Sandhof 14.39| 18.59 13.39| 18.44

Furfeld, Turnhalle 14.42] 19.02 13.42| 18.47
- Ibener StraBe 19.04

Hof Iben, Ort 19.07
Tiefenthal, Ort 19.10
ZEICHENERKLARUNG: [l = immer
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Montag - Freitag
Beschréankungen ib200 200 ib200] T50

Furfeld, Steiger Weg 6.57
- Turnhalle 5.24| 5.52| 6.59 7.45 8.41| 9.41| 11.44| 12.41 15.11 16.51 18.56
- Ibener StraBe 5.26| 5.54 7.47| 8.43| 9.43| 11.46| 12.43 15.13 16.53 18.58
- Thalermuhle 5.28| 5.56 7.49| 845/ 9.45| 11.48| 12.45 15.15 16.55 19.00
Niederhausen, Ort 6.52 13.13| 13.55 18.23
Tiefenthal, Freyhof 6.53 13.14| 13.56 18.24
- Ort 6.55 13.16| 13.58 18.26

Hof Iben, Ort 5.29| 5.57 6.58| 7.50| 8.46| 9.46| 11.49| 12.46| 13.19| 14.01| 15.16 16.56| 18.29| 19.01
Neu-Bamberg, Ev. Kirche 5.33| 6.01 7.02| 7.54| 8.50{ 9.50| 11.53| 12.50| 13.23| 14.05| 15.20 17.00| 18.33| 19.05
- Mitte 5.34| 6.02 7.03| 755/ 851 9.51] 11.54| 12.51| 13.24| 14.06| 15.21 17.01| 18.34| 19.06
- Festplatz ‘ 6.58 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
- In der Lohe 7.01
- Bahnhof 5.35| 6.03 7.04) 7.04| 7.56| 8.52| 9.52| 11.55| 12.52| 13.25| 14.07| 15.22 17.02| 18.35| 19.07

Frei-Laubersheim, BahnstraBe 5.36| 6.04 7.05| 7.05| 7.57| 8.53| 9.53| 11.56| 12.53| 13.26| 14.08| 15.23 17.03| 18.36| 19.08
- Senger 537| 6.05 7.06| 7.06| 7.58| 854 9.54| 11.57| 12.54| 13.27| 14.09| 15.24 17.04| 18.37| 19.09
L DD L L o
- Backhauspforte 7.03 16.25
- Mitte 5.38| 6.06| 7.04| 7.07| 7.07| 7.59| 8.55| 9.55| 11.58| 12.55| 13.28| 14.10| 15.25| 16.26| 17.05| 18.38| 19.10
- Abzw. 5.39| 6.07| 7.05| 7.08| 7.08| 8.00| 8.56| 9.56| 11.59| 12.56| 13.29| 14.11| 15.26| 16.27| 17.06| 18.39| 19.11

Hackenheim, Mitte 5.43| 6.11| 7.09| 7.12] 7.12| 8.04| 9.00| 10.00| 12.03| 13.00| 13.33| 14.15| 15.30| 16.31| 17.10| 18.43| 19.15
- BergstraBe 5.44| 6.12| 7.10( 7.13] 7.13| 8.05| 9.01| 10.01| 12.04| 13.01| 13.34| 14.16| 15.31| 16.32| 17.11| 18.44| 19.16

Bad Kreuznach, Darmstad. Hof 545/ 6.13| 7.11| 7.14| 7.14| 8.06| 9.02| 10.02| 12.05| 13.02| 13.35| 14.17| 15.32| 16.33| 17.12| 18.45| 19.17
- StudtstraBe 5.46| 6.14| 7.12| 7.5/ 7.15| 8.07| 9.03| 10.03| 12.06| 13.03| 13.36| 14.18| 15.33| 16.34| 17.13| 18.46| 19.18
- Rewe Kreisel/Alzeyer StraB3e 5.47| 6.15| 7.13| 7.16] 7.16] 8.08| 9.04| 10.04| 12.07| 13.04| 13.37| 14.19| 15.34| 16.35| 17.14| 18.47| 19.19
- Friedhof/Alzeyer Str. 5.48| 6.16| 7.14| 7.17| 7.17| 8.09| 9.05| 10.05| 12.08| 13.05| 13.38| 14.20| 15.35| 16.36| 17.15| 18.48| 19.20
- Konrad-Frey-Halle 5.50| 6.18| 7.16| 7.19| 7.19| 8.11| 9.07| 10.07| 12.10| 13.07| 13.40| 14.22| 15.37| 16.38| 17.17| 18.50| 19.22
- Lina-Hilger-Gymnasium 551 6.19| 7.17| 7.20| 7.20| 8.12| 9.08| 10.08| 12.11| 13.08| 13.41| 14.23| 15.38| 16.39| 17.18| 18.51| 19.23
- Bahnhof 5.538| 6.21] 7.19| 7.22] 7.22| 8.14| 9.10] 10.10| 12.13] 13.10] 13.43| 14.25| 15.40| 16.41]| 17.20] 18.53] 19.25

ZEICHENERKLARUNG: [l =immer [H]= nicht freitags
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